ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   899-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О мере социальной поддержки
по частичному освобождению
граждан, проживающих на
территории Свердловской
области, от платы за
коммунальные услуги»
(проект № ПЗ-1093)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О мере социальной под-

держки по частичному освобождению граждан, проживающих на террито-

рии Свердловской области, от платы за коммунальные услуги» (про-

ект № ПЗ-1093).

2. Направить Закон Свердловской области «О мере социальной под-

держки по частичному освобождению граждан, проживающих на территории

Свердловской области, от платы за коммунальные услуги» Губернатору

Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.3п-мпг